様式第3号(第29条関係)
公共施設引渡申請書
年　　月　　日
　　久喜市長　　　　あて
住所
申請者　氏名
電話番号
　このことについて、　　　　年　　月　　日付けで締結した公共施設の管理に関する協議書の定めに基づき、下記の公共施設を引き渡したく関係図書を添えて申請します。
　なお、この引き渡しから1年間は公共施設の維持管理を行い、また、申請者の責めに帰すべき理由により被害が生じた場合、2年間は申請者において責任をもって補修等を行うことを申し添えます。
記
	1　開発許可年月日
	　　　　年　　月　　日　　　　　第　　　　　号

	2　工事完了公告年月日
	　　　　年　　月　　日

	3　引渡しをする公共施設の種別(必要箇所を記入し、他は抹消)

	　　 道路
　　 ごみ集積所
　　 その他

	4　添付図書
　　 協議書写し、検査済証写し、登記承諾書、印鑑証明書、資格証明書、土地登記簿謄本、案内図、公図写し、開発区域図、公共施設平面図、確定測量図、道路縦・横断面図、地下埋設物の出来形図

※　登記承諾書、印鑑証明書及び資格証明書以外の図書は、正1部、副　部を添付してください。なお、所管課ごとに引き渡しを行いますので、登記承諾書については、　部提出してください。
　　　　　　　　　　　　様
　上記公共施設について、申請書のとおり引継ぎを受けます。
　なお、ごみ集積所の維持管理は、申請者(利用者)で行ってください。
　　　　　 　　　年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]久喜市長　　　　　　　　　　印